കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR3-3/11/2019-KPSC

തിൽവനന്തപുരം തീയതി : 16–03–2021

വിജ്ഞാപനം

ഗവണ്മെന്റ് ഹോമിയോപ്പതിക് മെഡിക്കൽ എഡ്യുക്കേഷൻ വകുപ്പിലെ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ (മെറ്റീരിയ മെഡിക്ക ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്) (SR for ST Only) (Cat.No. 072/2020) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 25.08.2020 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനപ്രകാരം സാധുവായ അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിച്ച ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ പ്രസ്തത തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്വ ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക്ക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR3-3/11/2019-KPSC

Thiruvananthapuram Dated: 16-03-2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that since no valid applications have been received from candidates for selection to the post of Assistant Professor (Materia Medica) (Special Recruitment for ST only) (Cat. No. 072/2020) in Government Homoeopathic Medical Colleges, all further selection proceedings relating to the post, notified in Gazette dated 25.08.2020 stands cancelled.

(By Order)

SAJU GEORGE SECRETARY, KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

